PREFEITURA MUNICIPALDE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETEDO SECRETÁRIO

Tatuí, 13 de Fevereiro de 2023

Ofício GSOI nº 028/2023

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 132/2023.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado Senhor,

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 132/2023 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que devido às chuvas que ocorreram em Janeiro e estão ocorrendo

neste mês de Fevereiro, impossibilitam os caminhões coletores de adentrarem a

alguns bairros rurais ocasionando atrasos da coleta. Com tudo, será solicitado ao

coordenador da limpeza pública para que averigúe o caso apresentado em

requerimento.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
Secretário de Obras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412/ 3205-1418— E-mail: obras(Qtatui.sp.gov.br